RADAC

Rundenliste der Fahrer
2013

WER spe,
S ' 8 0 Zeitnahme %

Sud Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
26.04.2014 10:55 .

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:09:25

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 4:57.484 +3:18.243 11:21:48.520 5 1:45.784 +1.908 11:21:01.147
(96) Florian Dietzinger 6 1:40.599 +1.358 11:23:29.119 6 1:45.748 +1.872 11:22:46.895
1 2:05.023 +29.421 11:12:46.339 7 1:39.241 11:25:08.360 7 2:33.366 +49.490 11:25:20.261
2 1:36.647 +1.045 11:14:22.986 8 1:54.702 +15.461 11:27:03.062 8 1:45.217 +1.341 11:27:05.478
3 2:19.627 +44.025 11:16:42.613 9 3:18.925 +1:39.684 11:30:21.987 9 1:43.876 11:28:49.354
4 1:35.602 11:18:18.215 10 1:44.240 +0.364 11:30:33.594
5 2:58.785 +1:23.183 11:21:17.000 (761) Manfred Sperl
6 1:36.648 +1.046 11:22:53.648 1 1:44.740 +4.901 11:11:31.566 (172) Dominik Quergfelder
7 1:38.224 +2.622 11:24:31.872 2 1:40.639 +0.800 11:13:12.205 1 2:04.342 +20.107 11:12:19.464
8 1:37.245 +1.643 11:26:09.117 3 1:40.642 +0.803 11:14:52.847 2 1:48.662 +4.427 11:14:08.126
9 4:10.808  +2:35.206 11:30:19.925 4 1:58.537 +18.698 11:16:51.384 3 2:09.289 +25.054 11:16:17.415
5 1:40.600 +0.761 11:18:31.984 4 1:51.185 +6.950 11:18:08.600
(82) Markus Jell 6 4:35.262 +2:55.423 11:23:07.246 5 1:44.979 +0.744 11:19:53.579
1 2:11.229 +34.791 11:11:57.244 7 1:39.839 11:24:47.085 6 2:19.449 +35.214 11:22:13.028
2:10.712 +34.274 11:14:07.956 8 6:16.962 +4:37.123 11:31:04.047 7 1:56.241 +12.006 11:24:09.269
3 2:06.886 +30.448 11:16:14.842 8 1:44.235 11:25:53.504
4 2:00.436 +23.998 11:18:15.278 (57) Alexander Schober 9 4:55.102 +3:10.867 11:30:48.606
5 1:39.544 +3.106 11:19:54.822 1 2:07.567 +27.112 11:12:32.485
6 1:49.621 +13.183 11:21:44.443 2 1:53.249 +12.794 11:14:25.734 (881) Cedric Schick
7 1:37.921 +1.483 11:23:22.364 3 1:54.005 +13.550 11:16:19.739 1 1:55.390 +10.580 11:11:46.197
8 1:36.916 +0.478 11:24:59.280 4 1:42.024 +1.569 11:18:01.763 2 2:09.000 +24.190 11:13:55.197
9 2:02.026 +25.588 11:27:01.306 5 1:41.968 +1.513 11:19:43.731 3 1:46.172 +1.362 11:15:41.369
10 1:36.438 11:28:37.744 6 1:40.455 11:21:24.186 4 1:46.690 +1.880 11:17:28.059
11 1:37.009 +0.571 11:30:14.753 7 1:40.927 +0.472 11:23:05.113 5 1:45.760 +0.950 11:19:13.819
8 3:38.046 +1:57.591 11:26:43.159 6 4:28.354 +2:43.544 11:23:42.173
(4) Sascha Steinberg 9 2:17.028 +36.573 11:29:00.187 7 1:45.087 +0.277 11:25:27.260
1 2:02.244 +24.037 11:11:58.866 10 2:05.843 +25.388 11:31:06.030 8 1:44.931 +0.121 11:27:12.191
1:41.387 +3.180 11:13:40.253 9 2:00.209 +15.399 11:29:12.400
3 1:48.281 +10.074 11:15:28.534 (71) Sebastian Thum 10 1:44.810 11:30:57.210
4 1:39.571 +1.364 11:17:08.105 1 1:52.432 +11.675 11:11:47.159
5 1:58.902 +20.695 11:19:07.007 2 1:49.623 +8.866 11:13:36.782 (166) John Giiller
6 1:40.505 +2.298 11:20:47.512 3 1:44.766 +4.009 11:15:21.548 1 2:01.778 +16.373 11:12:13.256
7 2:54.092 +1:15.885 11:23:41.604 4 1:41.664 +0.907 11:17:03.212 1:49.395 +3.990 11:14:02.651
8 2:04.479 +26.272 11:25:46.083 5 1:42.652 +1.895 11:18:45.864 3 1:56.865 +11.460 11:15:59.516
9 1:38.637 +0.430 11:27:24.720 6 1:41.927 +1.170 11:20:27.791 4 1:57.936 +12.531 11:17:57.452
10 1:38.207 11:29:02.927 7 1:41.463 +0.706 11:22:09.254 5 1:45.891 +0.486 11:19:43.343
11 1:51.977 +13.770 11:30:54.904 8 1:41.308 +0.551 11:23:50.562 6 3:36.406 +1:51.001 11:23:19.749
9 1:47.467 +6.710 11:25:38.029 7 2:02.826 +17.421 11:25:22.575
(918) Franz Socher 10 1:40.757 11:27:18.786 8 2:06.962 +21.557 11:27:29.537
1 1:57.576 +18.988 11:11:40.014 11 2:37.732 +56.975 11:29:56.518 9 1:45.405 11:29:14.942
2 1:42.276 +3.688 11:13:22.290 10 2:07.070 +21.665 11:31:22.012
3 1:41.250 +2.662 11:15:03.540 (42) Stefan Griinwald
4 1:41.100 +2.512 11:16:44.640 1 1:59.404 +17.472 11:12:00.163 (289) Marco Kluge
5 4:36.163 +2:57.575 11:21:20.803 2 1:45.975 +4.043 11:13:46.138 1 1:56.982 +9.511 11:12:05.594
6 1:39.173 +0.585 11:22:59.976 3 1:46.137 +4.205 11:15:32.275 2 2:12.085 +24.614 11:14:17.679
7 1:38.643 +0.055 11:24:38.619 4 6:31.940 +4:50.008 11:22:04.215 3 3:21.042 +1:33.571 11:17:38.721
8 1:38.588 11:26:17.207 5 2:41.285 +59.353 11:24:45.500 4 1:47.471 11:19:26.192
9 4:13.891 +2:35.303 11:30:31.098 6 1:43.613 +1.681 11:26:29.113 5 4:21.863 +2:34.392 11:23:48.055
7 1:43.083 +1.151 11:28:12.196 6 2:07.935 +20.464 11:25:55.990
(22) Hans-Jiirgen Rottler 8 1:41.932 11:29:54.128 7 1:58.505 +11.034 11:27:54.495
1 2:37.634 +58.579 11:12:56.271 8 2:23.705 +36.234 11:30:18.200
1:41.077 +2.022 11:14:37.348 (127) Stefan Sagermann
3 1:42.836 +3.781 11:16:20.184 1 4:31.057 +2:47.401 11:14:54.934 (111) Stefan Kobler
4 2:18.316 +39.261 11:18:38.500 2 1:48.626 +4.970 11:16:43.560 1 1:54.621 +6.488 11:11:42.353
5 1:40.645 +1.590 11:20:19.145 3 1:44.669 +1.013 11:18:28.229 2 1:49.970 +1.837 11:13:32.323
6 1:41.488 +2.433 11:22:00.633 4 1:46.469 +2.813 11:20:14.698 3 1:51.394 +3.261 11:15:23.717
7 2:56.714 +1:17.659 11:24:57.347 5 4:46.459 +3:02.803 11:25:01.157 4 1:48.133 11:17:11.850
8 1:39.055 11:26:36.402 6 1:52.863 +9.207 11:26:54.020 5 1:59.210 +11.077 11:19:11.060
9 1:54.886 +15.831 11:28:31.288 7 1:44.680 +1.024 11:28:38.700 6 2:03.714 +15.581 11:21:14.774
10 1:39.104 +0.049 11:30:10.392 8 1:43.656 11:30:22.356 7 2:17.259 +29.126 11:23:32.033
8 2:00.493 +12.360 11:25:32.526
(7) Julian Fleischer (898) Maximilian Preukschat 9 2:02.133 +14.000 11:27:34.659
1 1:50.583 +11.342 11:11:44.127 1 3:46.133 +2:02.257 11:13:56.839 10 1:58.193 +10.060 11:29:32.852
2 1:44.442 +5.201 11:13:28.569 2 1:47.206 +3.330 11:15:44.045
3 1:41.592 +2.351 11:15:10.161 3 1:45.516 +1.640 11:17:29.561 (70) Tim Bergmann
4 1:40.875 +1.634 11:16:51.036 4 1:45.802 +1.926 11:19:15.363 1 2:03.856 +15.398 11:12:12.288
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Sud Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 26.04.2014 10:55. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:09:25 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

2 1:55.512 +7.054 11:14:07.800

3 1:53.060 +4.602 11:16:00.860

4 1:51.068 +2.610 11:17:51.928

5 4:19.089  +2:30.631 11:22:11.017

6 1:49.319 +0.861 11:24:00.336

7 1:48.458 11:25:48.794

8 1:49.201 +0.743 11:27:37.995

9 1:48.891 +0.433 11:29:26.886

(772) Jirgen Quergfelder

1 2:07.110 +18.349 11:12:23.739
2 1:58.405 +9.644 11:14:22.144
3 2:02.131 +13.370 11:16:24.275
4 1:59.781 +11.020 11:18:24.056
5 2:06.158 +17.397 11:20:30.214
6 1:49.970 +1.209 11:22:20.184
7 1:58.969 +10.208 11:24:19.153
8 1:48.761 11:26:07.914
9 1:58.746 +9.985 11:28:06.660
10 2:00.292 +11.531 11:30:06.952

(28) Hubert Kaufmann

1 2:08.845 +18.863 11:12:28.854
2 1:55.404 +5.422 11:14:24.258
3 1:54,998 +5.016 11:16:19.256
4 1:52.536 +2.554 11:18:11.792
5 1:50.453 +0.471 11:20:02.245
6 2:05.263 +15.281 11:22:07.508
7 2:08.961 +18.979 11:24:16.469
8 1:50.020 +0.038 11:26:06.489
9 1:50.397 +0.415 11:27:56.886
10 1:49.982 11:29:46.868

(23) Niklas Riedel

1 1:58.926 +8.821 11:12:01.798
2 1:51.275 +1.170 11:13:53.073
3 3:02.471 +1:12.366 11:16:55.544
4 1:58.468 +8.363 11:18:54.012
5 1:52.405 +2.300 11:20:46.417
6 1:58.911 +8.806 11:22:45.328
7 2:55.399 +1:05.294 11:25:40.727
8 1:54.864 +4.759 11:27:35.591
9 1:50.105 11:29:25.696

(223) Stephan Bosslau

1 2:03.181 +11.260  11:12:10.980

2 1:55.300 +3.379  11:14:06.280

3 1:59.203 +7.282  11:16:05.483

4 2:12.233 +20.312 11:18:17.716

5 1:51.921 11:20:09.637

6 2:19.148 +27.227 11:22:28.785

7 1:51.921 11:24:20.706

8 2:22.076 +30.155 11:26:42.782

9 2:08.641 +16.720  11:28:51.423

10 2:07.765 +15.844  11:30:59.188
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